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Więcbork, dnia 04.07.2024 r. 
 Gmina Więcbork 
woj. kujawsko-pomorskie 
 
Nr sprawy: SB.271.9.2024     

 

INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  zamówień  publicznych               

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) - zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym informuję, że                                

w prowadzonym przez Gminę Więcbork, ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork, postępowaniu                       

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie:  

  

„Budowa drogi – ul. Ogrodowej w Wituni wraz z siecią kanalizacji deszczowej” 

 

Część 1 Zamówienia: Etap I – Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. Ogrodowej w 

Wituni 

 

wybrano jako ofertę najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez: 

 

HYDROTECHNIKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Szczęśliwa 3, Blękwit 

77-400 Złotów 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Oferta w/w. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie następujących kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia:  

Kryteria oceny ofert Waga kryterium w % 

A. Cena  60 

B. Okres gwarancji 40 

 

Oferta w/w. Wykonawcy spełnia warunki określone w specyfikacji warunków zamówienia oraz 

uzyskała łącznie najwyższą ilość punktów na podstawie powyżej określonych kryteriów oceny ofert – 

100,00 pkt, w tym: 

A. Cena  – 60,00 pkt [814 965,01 zł brutto] 

B. Okres gwarancji – 40,00 pkt [6 lat] 

W związku z powyższym, Firma HYDROTECHNIKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w miejscowości Blękwit, została wybrana na Wykonawcę Części 1 Zamówienia. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na Część 1 Zamówienia złożono 

następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Liczba pkt  

w kryterium  

A. Cena  

Liczba pkt  

w kryterium  

B. Okres gwarancji  

Łączna liczba 

punktów 

(A+B) 
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2 WIMAR Sp. z o. o. 

ul. Nadrzeczna 24 

86-010 Koronowo 

 

40,65 

[1 202 940,00] 

40,00 

[6 lat] 

80,65 

4 P.P.U.H. „HURT-TRANS, KAWIKO” 

Władysław Szyling 

Zabartowo 38A 

89-410 Więcbork 

 

51,14 

[956 101,80] 

40,00 

[6 lat] 

91,14 

5 KONSORCJUM 

EKOKAN Sp. z o. o. 

ul. Campingowa 1 

72-500 Międzyzdroje 

WO-KOP Wojciech Drewczyński 

ul. Mickiewicza 27 

89-600 Chojnice 

 

47,19 

[1 036 246,55] 

40,00 

[6 lat] 

87,19 

Ponadto Zamawiający zawiadamia, że z niniejszego postępowania - Część 1 Zamówienia, nie 

odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

 

Część 2 Zamówienia: Etap II – Budowa drogi ul. Ogrodowej w Wituni 

 

wybrano jako ofertę najkorzystniejszą ofertę nr 3 złożoną przez: 

 

KONSORCJUM 

DROMAKS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Wyczynowa 4, 86-065 Lisi Ogon 

DROMAKS Piotr Myszkier 

ul. Żytnia 25, 85-356 Bydgoszcz 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Oferta w/w. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie następujących kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia:  

Kryteria oceny ofert Waga kryterium w % 

A. Cena  60 

B. Okres gwarancji 40 

 

Oferta w/w. Wykonawcy spełnia warunki określone w specyfikacji warunków zamówienia oraz 

uzyskała łącznie najwyższą ilość punktów na podstawie powyżej określonych kryteriów oceny ofert – 

100,00, w tym: 

A. Cena  – 60,00 pkt [1 079 909,59 zł brutto] 

B. Okres gwarancji – 40,00 pkt [6 lat] 

W związku z powyższym, Konsorcjum składające się z firm: DROMAKS Sp. z o. o. z siedzibą w 

miejscowości Lisi Ogon oraz DROMAKS Piotr Myszkier z siedzibą w miejscowości Bydgoszcz, zostało 

wybrane na Wykonawcę Części 2 Zamówienia. 

 



  

3 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na Część 2 Zamówienia złożono 

następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej 

 

Liczba pkt  

w kryterium  

A. Cena  

Liczba pkt  

w kryterium  

B. Okres gwarancji  

Łączna liczba 

punktów 

(A+B) 

4 P.P.U.H. „HURT-TRANS, KAWIKO” 

Władysław Szyling 

Zabartowo 38A 

89-410 Więcbork 

 

52,73 

[1 228 719,91] 

40,00 

[6 lat] 

92,73 

5 KONSORCJUM: 

EKOKAN Sp. z o. o. 

ul. Campingowa 1 

72-500 Międzyzdroje 

WO-KOP Wojciech Drewczyński 

ul. Mickiewicza 27 

89-600 Chojnice 

 

59,04 

[1 097 419,43] 

40,00 

[6 lat] 

99,04 

 

6 AD-BET Sp. z o. o. 

Ul. Widokowa 21, Chojniczki 

89-606 Charzykowy 

 

50,39 

[1 285 745,08] 

40,00 

[6 lat] 

90,39 

Ponadto Zamawiający zawiadamia, że z niniejszego postępowania - Część 2 Zamówienia, nie 

odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

         Michał Bąk 
   Kierownik Referatu Inwestycji 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1) https://ezamowienia.gov.pl/ 
2) Wykonawcy 
3) SB aa 

 
 
 

 
 
 
 
 
Sporządziła: M.R. 
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